
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять сьома сесія VIII скликання
04 вересня 2024р. селище Ємільчине № 3580

Про безоплатне прийняття в комунальну
власність Ємільчинської селищної
територіальної громади подрібнювача
гілок ARPAL з причепом

З метою забезпечення соціально-економічних потреб Ємільчинської селищної
територіальної громади, враховуючи Угоду про наміри між Ємільчинською селищною
територіальною громадою та DAI Global LLC на виконання Проєкту «Підвищення
ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування» - «ГОВЕРЛА» в
Україні від 19 серпня 2022 року, беручи до уваги Договір про остаточну передачу прав
власності на майно, закуплене за кошти Уряду США (USAID) № HOVERLA-2024-84 від
15.08.2024, керуючись пунктами 2 та 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 р. № 153 «Про
створення єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної
допомоги», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Ємільчинської селищної територіальної
громади в особі Ємільчинської селищної ради Житомирської області подрібнювач гілок
ARPAL з причепом, включно з 3 наборами додаткових ножів, модель АМ-200БД-К, серійний
номер 20244324, вартістю 592 666,70 грн. (п’ятсот дев’яносто дві тисячі шістсот шістдесят
шість гривень 70 копійок) без ПДВ.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Ємільчинської селищної ради прийняти на
баланс майно, зазначене в пункті 1 цього рішення та внести відповідні зміни до
бухгалтерського обліку.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
27 сесія, Ємільчинської селищної ради VIІІ скликання

«Про безоплатне прийняття в комунальну власність Ємільчинської селищної
територіальної громади подрібнювача гілок ARPAL з причепом»».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосував»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


